
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

15 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

27 квітня 2017 р. 
                     

Про визнання земельних торгів 

такими, що не відбулися 

 

 

Заслухавши інформацію міського голови Колісниченка В.І. щодо стану 

підготовки до земельних торгів, призначених на 11 квітня 2017 року, який 

зазначив, що до 5 квітня  2017 року звернень від потенційних учасників 

земельних торгів з продажу права оренди на земельну ділянку комунальної 

власності, до виконавця торгів підприємства «Регіональний інвестиційний центр 

аукціонів» не надійшло, та розглянувши протокол № 1 земельних торгів з 

продажу права оренди на земельну ділянку від 11 квітня 2017 року, відповідно до 

пункту а) частини чотири статті 138 Земельного кодексу України, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Земельні торги з продажу права оренди на земельну ділянку комунальної 

власності, площею 29,5798 га, кадастровий номер 5320810100:53:025:0020, 

розташовану за адресою: пров. Пирятинський, 34Б, в м. Гребінка Полтавської 

області, з цільовим призначенням: для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості,  визнати такими, що не відбулися.  

 

  2. Відповідно до частини шість статті 138 Земельного кодексу України, при 

наявності потенційних учасників, призначити повторні земельні торги за лотом, 

зазначеним в пункті один цього рішення. 
 

 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  
 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

